
 

 

UCHWAŁA NR V/37/24 

RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy 

Będzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609; poz.721), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70; poz. 1313, poz. 2291), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r., poz. 1450), art. 9, art. 28§ 4 oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2023 r. poz. 2383, 2760), Rada Gminy w Będzinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Będzino zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: 

- podatku rolnego, 

- podatku leśnego, 

- podatku od nieruchomości. 

§ 2. Na inkasentów do poboru podatków wyznacza się następujące osoby: 

1. dla obszaru sołectwa Będzinko – Sołtys Sołectwa Będzinko Andrzej Matuszewski, 

2. dla obszaru sołectwa Barnin/Zagaje- Sołtys Sołectwa Barnin/Zagaje Anna Naszydłowska, 

3. dla obszaru sołectwa Będzino – Sołtys Sołectwa Będzino Tomasz Wojciechowski, 

4. dla obszaru sołectwa Dobiesławiec – Sołtys Sołectwa Dobiesławiec Grzegorz Marszałek, 

5. dla obszaru sołectwa Dobre – Sołtys Sołectwa Dobre Katarzyna Kowalska, 

6. dla obszaru sołectwa Dobrzyca – Sołtys Sołectwa Dobrzyca Michał Szczur, 

7. dla obszaru sołectwa Kiszkowo – Sołtys Sołectwa Kiszkowo Monika Luty, 

8. dla obszaru sołectwa Kładno – Sołtys Sołectwa Kładno Ewa Micielska - Kowalczyk, 

9. dla obszaru sołectwa Komory – Sołtys Sołectwa Komory Tadeusz Kanas, 

10. dla obszaru sołectwa Łekno – Sołtys Sołectwa Łekno Weronika Bączkowska, 

11. dla obszaru sołectwa Łopienica/Łasin Koszaliński - Sołtys Sołectwa Łopienica/Łasin Koszaliński 

Bożena Stasiłowska, 

12. dla obszaru sołectwa Mścice – Sołtys Sołectwa Mścice Aniela Antkiewicz, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3872



13. dla obszaru sołectwa Popowo – Sołtys Sołectwa Popowo Elżbieta Rzepka, 

14. dla obszaru sołectwa Skrzeszewo – Sołtys Sołectwa Skrzeszewo Wioletta Kołpacka, 

15. dla obszaru sołectwa Słowienkowo – Sołtys Sołectwa Słowienkowo Anna Garbalska, 

16. dla obszaru sołectwa Smolne – Sołtys Sołectwa Smolne Kazimierz Włoch, 

17. dla obszaru sołectwa Stoisław – Sołtys Sołectwa Stoisław Eugenia Imbiorowska, 

18. dla obszaru sołectwa Strachomino – Sołtys Sołectwa Strachomino Renata Łuczak, 

19. dla obszaru sołectwa Strzepowo – Sołtys Sołectwa Strzepowo Weronika Chudziak, 

20. dla obszaru sołectwa Strzeżenice – Sołtys Sołectwa Strzeżenice Marta Jasińska, 

21. dla obszaru sołectwa Śmiechów/Borkowice – Sołtys Sołectwa Śmiechów/Borkowice Józef Kupisz, 

22. dla obszaru sołectwa Tymień – Sołtys Sołectwa Tymień Franciszek Adamiuk, 

23. dla obszaru sołectwa Uliszki – Sołtys Sołectwa Uliszki Adrianna Paczkowska, 

24. dla obszaru sołectwa Wierzchominko – Sołtys Sołectwa Wierzchominko Mateusz Koleda, 

25. dla obszaru sołectwa Wierzchomino – Sołtys Sołectwa Wierzchomino Anna Drawc. 

§ 3. 1. Uchwala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7 % sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych opłat do Urzędu Gminy Będzino. 

§ 4. 1. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów należności z tytułu podatków, o których mowa w § 1, 

do siódmego dnia włącznie następującego po upływie terminu płatności podatku. 

2. W przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem płatności jest pierwszy 

dzień roboczy następujący po tym dniu. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą, prawa i obowiązki inkasentów określają przepisy 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy w Będzinie Nr LXIII/344/22 z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 

zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Będzino. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Będzino 

 

Andrzej Nożykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3872


		2024-08-07T11:57:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




